[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

от «13» декабря 2019 г.                                                                           №   41
                 г. Лиски

Об утверждении Плана проведения

отделом по финансам и бюджетной политике

администрации Лискинского муниципального

района контрольных мероприятий по

осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля на 2020 год
Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей п.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком осуществления отделом по финансам и бюджетной политике администрации Лискинского муниципального района Воронежской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, в целях организации внутреннего муниципального финансового контроля  на территории Лискинского муниципального района Воронежской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План проведения отделом по финансам и бюджетной политике администрации Лискинского муниципального района контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год (далее – План проверок).
2. Возложить обязанности по исполнению контрольных мероприятий в соответствии с Планом проверок, утвержденным п.1 настоящего Приказа, на главного специалиста, уполномоченного на проведение контрольных мероприятий.
3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела                                                                   Т.А. Несинова